012017 ORDER NO.: 00240 VL2 DK-GB-D

RESERVEDELSMANUAL
SPARE PART MANUAL
ERSATZTEILMANUAL

RN10 VL-2

Gyldig fra maskinnummer:

Valid from machine number:

Glltig ab Maschinennummer:

10009166

dato/ [Maskinnr./ |Del/Part Side / Page

date Machine no.

052010 10007000 planetjul og aksler / planet | Rgrehoved /
wheel and shafts planetary head

10009148 | Aftagelig plastikskeerm / Sikkerhedsskaerm /

removable plastic guard Safety guard

122014 10009166 L&g, ramme, skruer, sikring | Stativ / Coloumn
/ Lid, frame, screws and
fuse

112016 Rustfri ben, bordmodel / Stativ / Machin column
SS legs, table model

012017 10010184 Kedeldetektering / Bowl Kedeldetektering / Bowl
detection detection

012017 10010184 Kedel - kedekdetektering/ | Kedler og veerktgj /
bowl - bow! detection Bowls and mixing tools

012017 10010184 El-diagram El-diagram

| A/S WobscHow & Co.

Phone: +45 43 44 22 88
info@wodschow.dk
www.bearvarimixer.com

Kirkebjerg Sgpark 6
DK-2605 Brgndby

Denmark



INDHOLDSFORTEGNELSE ~ CONTENTS = INHAIT

TRANSMISSION............ccvvnnn...ns TRANSMISSION........covneeeeiieeeeeiieeeeennnnnn. TRANSMISSION .......oovvvvineeiiiiieeeeeeinnnns. 3
RgRreHoVED FgrR 10007000 ... PLANETARY HEAD BEFORE 10007000 ...... RuOHRKOPF VOR 10007000.................... 4
RereHoVED FRA 10007000 ... PLANETARY HEAD FROM 10007000.......... ROHRKOPF vON 10007000 .................... 6
HUELPETREK .......ceovvve, ATTACHMENT DRIVE ..........o0oeiiiiieieiinnnn. ANSCHLUSSGETRIEBE ..........c00uneeeerrnnnnnnss 8
KEDELDETEKTERING ................ BowL DECTECTION ..........ceevvvvneeeiiiinnnnen, KESSELFUHLER .vvvveeeevieeeeeeiieeeeeeiieeeeens 9
StaTiv For 10009166........... MacHINE CoLumN BEFORE 10009166...... MASCHINENSTANDER VOR 10009166.....10
StaTiv FRA 10009166 ........... MacHINE CoLumN FRom 10009166......... MAsCHINENSTANDER VON 10009166.....12
SIKKERHEDSSKAERM ................ SAFETY GUARD ........cvvveieiiiieeeeeiieeeeeee, SCHUTZSCHIRM .......cvveeeieiieeeeiiieeeenn, 14
LOFTESYSTEMER..................... LIFTING SYSTEM ....ovoiiieiiiiieiieee e, HUBSYSTEM ..., 16
ELEKTRISKE KOMPONENTER ..... ELECTRIC COMPONENTS..........0vueeeeeeeeeenn, ELEKTRISCHE KOMPONENTEN ................ 18
KEDLER 0G RGREVARKTAJ...... BowLs AND MixiNG TooLs....................... KEsSEL UND RUHRWERKZEUGE............... 20
KABLINGSDIAGRAM................... CABLE DIAGRAM ..........ovuneeeeeeeeeeiiiannnnn. KABELLAGEPLAN ..........cccovvvneeiiiinnnnns, 21
ELDIAGRAM............ccevvnenn. WIRING DIAGRAM ........oeeverineeerrneeeennnnnn SCHALTPLAN  .ooovviieiiiieeeeeiiee e 22

Der tages forbehold for
konstruktionseendringer

BESTILLING AF
RESERVEDELE:

Salg af reservedele til vore maskiner
varetages af vor reservedelsafde-
ling. Ved bestilling af reservedele skal
falgende oplysninger gives:

1. Maskinens type
2. Maskinens nummer

3. Reservedelens bestillings-
nummer. (Order no.)

4. Eventuel forsendelsesmetode

Mangler en af ovenstdende oplys-
ninger, vil det veere en fordel at kon-
takte vor reservedelsafdeling, for
ordren afgives, idet vi sa kan veere
behjeelpelig med at finde det korrekte
reservedelsnummer (order no.) pa
reservedelen.

Enkelte reservedele seelges ikke
alene, i disse tilfelde star der ved po-
sitionsnummeret en henvisning til det
samlingsnummer der skal bruges ved
bestilling. Samlingsnumre er afbildet
pa de relevante sider

Returnering af reservedele kan kun
ske efter forudgaende aftale med
A/S WODSCHOW & CO.

All rights reserved for
changes in construction

ORDERING OF
SPARE PARTS:

Sale of spare parts for our mixers is
attended by our spare part depart-
ment. When ordering spare parts, the
following information must be given:

1. Type of machine
2. Number of the machine

3. Articlenumber of the spare
part in question. (Order no.)

4. Method of conveyance

If one of the above pieces of infor-
mation is missing, please contact
our spare part department before
pla-cing the order, as then we can
assist you in finding the correct article
number (order no.) of the spare part
in question.

A few spare spare parts are not sold
alone, in such cases reference is
made at the pos.number to the as-
sembly number to be used for order-
ing. The assembley numbers are
shown on the relevant pages.

Returning of spare parts is only
allowed when agreed with
A/S WODSCHOW & CO.

Konstruktionsanderungen
vorbehalten

BESTELLUNG VON
ERSATZTEILEN:

Verkauf von Ersatzteilen fir unsere
Maschinen wird von unserer Ersatz-
teilabteilung wahrgenommen. Bei
Bestellung von Ersatzteilen, geben
Sie bitte folgende Auskiinfte:

1. Maschinenmodell
2. Nummer der Maschine

3. Bestellnummer des Ersatztei-
les. (Order no.)

4. Evt. Versandart

Falls eine der obenerwahnten Aus-
kunfte fehlt, setzen Sie sich bitte
vor Bestellung mit unserer Ersatz-
teil-abteilung in Verbindung, da wir
Ihnen dann behilflich sein kdénnen,
die korrekte Ersatzteilnummer (order
no.) zu finden.

Einzelne Ersatzteile werden nicht
allein verkauft. In diesen Fallen gibt
es bei der Pos.Nummer einen Hin-
weis auf die Sammlungsnummer, die
bei Bestellung verwendbar ist. Die
Sammlungsnummern sind auf den
relevanten Seiten gezeigt.

Zurlicksendung von Ersatzteilen nur
nach vorausgehender Vereinbarung
mit A/S WODSCHOW & CO.



TJRANSMISSION = TRANSMISSION = TRANSMISSION

Fig Order
ivel o i
1. CR10-128....Remhjul 12J45.......ccccccoiiiiiiiiiiiinnnn pulley12J45 ......ccooiiiiiiiiiie Riemenscheibe12J45
2. CR10-129....Remhjul 12J125.......cccceeviiiiiiiieennnn. pulley12J125 .....cccooviiiiiiieeee Riemenscheibe12J125
3. CR10-61...... Motor plade........ccccevvieieiiiieiiiicce, Base for motor.........ccccovevvvivieeeiinennn Traverse fur Motor
4. CR10-85...... Motor CRIO VL2 ....cooeviiiiiiiieieiiee Motor CR10 VL2......cccvveeiiiiiieeeis Motor CR10 VL2
5. CR10-90...... Poly-V Rem TL 80-5M-15 1108 F ..... Poly-V Rem TL 80-5M-15 1108 F..... Poly-V Riemen TL 80-5M-15 1108 F
6. STA2004...... Pasfeder 6X6x27 AB .........cccoecvveennen. Key 6X6X27 AB ..o Feder 6x6x27 AB
7. STA3407...... Sikringsring A 19 .....ooociiiiiiieiiieees CIFCIPA LI i sprengring A 19
8. STA5622...... cyl.skr.m.i.6kt M6X20.........ccceevvveennns Screw MBX20........cccovviiieiieniiiieeeenn Schraube M6x20
9. STA5813...... Matrik M5 elforz .........ccccooevviicinnn. NUt M5 .o Mutter M5
10. STA6007...... RF-skive M5.......ccociiiiiiiii Washer M5 ..o Scheibe M5
11. STA6008...... RF-skive M6 * 4 X 12.......cccccvvnveinnen. Washer M6 * 4 X 12 .....ccccoocuvveviineennns Scheibe M6 * 4 x 12
12. CR10-210.... Motor gummi damper..........cccccoveeene Motor rubber softner............cccccoeueee. Motor Gummi Dampfer
CR10-85M... Motor samlet CR10 VL2.................. Motor mounted CR10 VL2.............. Motor montiert CR10 VL2

CR10-129 CR10-85M




4

.

Til Ki I i | Bi M i
10006999 10006999 10006999
Fig Order
ivel I hreil
1. 01016.1......... Kronhjul ..o Crown wheel .........coccveiiiiiiiiee, Kronrad
2. 01017-............ Planethjul ... planet wheel..........cccoeviiiiie Planetenrad
3. 01024-............ TaNdKrans. ........ccooveeiiiieniiec e gear wheel rim.......ccccoeeviiiiii, Zahnkranz
4. 01029-............ afstandsring........coccevevviiiieecn e SPACETN NG evveeiiiieeieee e Abstandring
5. 01217.1...... StAESKIVE ..o SUPPOIt WasSher ........ccccovcveeviiieniieecineen, Stuetzscheibe
6. 42CR10-105...Bajonet holder...........c.ccccoevevuerereerrnnne. Bayonet holder ... Bajonettfassung
7. 6005 2RS....... Leje 6005 2RS ....cvvveiiiiieiiicc e bearing 6005 2RS ........ccccoviviiiiiieiiieeee Lager 6005 2RS
8. 6006 2RS....... Leje 6006 2RS.1-C3.......coccvveririieiiiiens bearing 6006 2RS.1-C3 .........cocvveeinneenne Lager 6006 2RS.1-C3
9. CR10-2.1....... Ragrehoved forberedt f. skraber-.............. Planetary head prep.f. scraper................ Ruhrkopf vorber. f. Abstreifer
10.  CcRr10-3.......... Hovedleje bearbejdet ............cocoveiinienns Main bearing machined.............c.cccoceene Hauptlager bearbeitet
11.  CR10-22.67....Bolt for hovedlgje ..........cccoevererrerrnnnn. bolt for main bearing ..........cccccooveiiiiins Bolzen fur Hauptlager
12. CR10-33.2...... Bajonet aksel monteret ...........ccccceeveene Bayonet shaft mounted .............cccccocveene Bajonettwelle montiert
13.  CR10-30M...... Hovedaksel monteret...........ccocovevineenns Main schaft mounted...........c..cocceeeinnens Hauptwelle montiert
14. HK2216.......... Naleleje HK2216 .......c.ccovvvevevceererennen. needle bearing HK2216 ............c..c.......... nadellager HK2216
15. HK3516.......... Naleleje HK 3516 ..........cccceveveveceererennnen. needle bearing HK 3516 ...........c..cc.......... nadellager HK 3516
16.  R40-108R....... Olieteetningsring G30X37X4.........cccvceuee. Oilseal G30X37X4......cccovreeeiiiieeieecieen Oldichtungsring G30x37x4
17. sTA3410......... SIkringshing A 25 ......ccceeveveceeerenennn, CIFCP A 25 .o Sprengring A 25
18. STA3413....... SIkringsring A 18 ......ccoceveveveceeeerereneennn, CIFCP A L8 oo Sprengring A 18
19. sTA3512......... Sikringsring J 47X1.75....ccccccoviiiiniennn Circlip JA47XL.75 oo Sprengring J 47x1.75
20.  STAS654......... Tapskrue MBX16. ........cceererrerereeeireinenns SCIEW MBXL6 ... Scraube M6x16
21.  STA56609......... PasbOlt M5X12........covuirerieieereieinneenn. Fitted DOlt M5X12.......cveieieiciicieene. Passbolzen M5x12
22.  STA5720........ Cylinderskrue M5x8 DIN7984 ................ Screw M5x8 DIN7984 ... Scraube M5x8 DIN7984
23.  STA5837......... TOPMBLIK M5 ... tOP NUEMB e mutter M5
24.  STAG451......... Keervstift KS4 @5X10 ......ccccvverireeiiieenns groov pin KS4 @5x10........cccevvvernneeennnnn. kerbstift KS4 g5x10
CR10-2.1M....Rgrehoved forber. f. skraber, mont. ....Planetary head prep.f. scraper, mount...... Ruhrkopf vorber. f. Abstreifer, mont.
CR10-2.1Z.....rgrehoved med leje monteret............... planetary head with bearing mounted ...... Ruhrkopf mit Lager montiert.
CR10-3M....... Hovedleje monteret........cceeevvvvenennn, Main bearing mounted ............cccoeeiieenns Hauptlager montiert

CR10-2.1M

Cﬁi-rb.j>

N
—

CR10-2,1Z

CR10-3M




5

ROREHOVED PLANETARY HEAD RUHRKOPE
10006999 10006999 10006999
CR10-3M

CR10-2.1M




10007000 10007000 10007000
Fig Order
ivel — hreil
1. o01016.1.......... Kronhjul.......cccooeiiiiiee e Crown Wheel .......ccooooovviieiieiiiinccc e, Kronrad
2. 010174 ... Planethjul lille .........cccooeeviiiieeeiiieee planet wheel small.............ccccoveeiiiinnnenn. Planetenrad klein
2A.  010175......... Planethjul stort ..........cccoovivieveeiiiiieeen planet wheel big..........ccccooviiiiiiiiiiiene, Planetenrad gross
3. 01024-.......... TaNAKranS. .......ccoocveeeeeiiiiieee e gear wheel rm.........ccoeevverieiiiiiinee e, Zahnkranz
4. 01029-........... afstandsring.......ccccceeeviiiiiee e SPACEN TING wevveeiiiiieiee e e e e e Abstandring
5. 01217.1... StAEeSKIVE ....evveveeeiciieee e support washer ........ccccoeevveeieeiiiiiiee e, Stuetzscheibe
6. 42CR10-105...Bajonet holder ........c..ccocvveeeeveeeeeeerenn, Bayonet holder..........ccccccevviiiivieiiiiiinene, Bajonettfassung
7. 6005 2RS....... Leje 6005 2RS .....ccvvveeeeeiiieeee e bearing 6005 2RS .........ccoovvviiiee e, Lager 6005 2RS
8. 6006 2RS....... Leje 6006 2RS.1-C3......ccovvvieriieeiiiiens bearing 6006 2RS.1-C3 .........coccvveevnnene Lager 6006 2RS.1-C3
9. CR10-2.1..... Rarehoved forberedt f. skraber.............. Planetary head prep.f. scraper................ Ruhrkopf vorber. f. Abstreifer
10. CcR10-3........... Hovedleje bearbejdet...........c.cccovvvneenn. Main bearing machined................c.......... Hauptlager bearbeitet
11.  CR10-22.67....Bolt for hovedleje ..........ccccooovvveievceernnnn. bolt for main bearing ..........ccccccoeevvvveeenn. Bolzen fiir Hauptlager
12. CR10-33.1M...Bajonet aksel monteret ..............c.cou....... Bayonet shaft mounted...............ccc..oo.... Bajonettwelle montiert
13.  CR10-30.1M...Hovedaksel mont., skr&fortandet ........... Main schaft mounted, helical................... Hauptwelle mont., Schragzahn
14, HK2216.......... Naleleje HK2216 .....cccoeveeieeeeeenn, needle bearing HK2216 ...........c.ccocov..... nadellager HK2216
15, HK3516.......... Naleleje HK 3516 ......cccceeeueeeeeeenn, needle bearing HK 3516 ...........ccocoevv..... nadellager HK 3516
16. R40-108R....... Olietaetningsring G30x37x4............cccue. Oilseal G30X37X4......cccvvveeeeiiiiiireee e Oldichtungsring G30x37x4
17. sTA3410......... SIKANGSTNG A 25 ..o, CIFCHIP A 25 e Sprengring A 25
18.  STA3404........ Sikringsring A18 .....ccccveeeiiiiiieeee e CIFCIPA L8 ..o, Sprengring A 18
19. sTA3512......... Sikringsring J 47X1.75.......ccccocvveeiiinnnn. circlip JA47XL75 i, Sprengring J 47x1.75
20. STA5654......... TapSKrue MBXL6. .......cvvveeeveeeeeeeerresen SCIEW MBXL6 ... Scraube M6x16
21. STA5660......... pasholt M5X12........cccoviveeeiiiiiieeeee e Fitted bolt M5X12.........coeeeiiiiiiieeeiiieen, Passbolzen M5x12
22.  STA5720......... Cylinderskrue M5x8 DIN7984................ Screw M5x8 DIN7984 ...........oovvevennnnnn. Scraube M5x8 DIN7984
23.  STAB837........ TOPMBITK M5 ..o 1OP NUE M5 <o mutter M5
24.  STA6451........ Kaervstift KS4 @5X10 .......ccccveveeeiiiiiiennnn. groov pin KS4 @5x10.........ccccevvvvveeeinnnnen. kerbstift KS4 g5x10
CR10-2.2M....Rgrehoved forber. f. skraber, mont. ....Planetary head prep.f. scraper, mount...... Ruhrkopf vorber. f. Abstreifer, mont.
CR10-2.1Z.....rgrehoved med leje monteret............... planetary head with bearing mounted ...... Ruhrkopf mit Lager montiert.
CR10-3M....... Hovedleje monteret..........ccooveveeinnnn. Main bearing mounted ............cccccceeeennn. Hauptlager montiert

CR10-2.2M

CR10-2,1Z

Cﬁi-rb.j>

N
—

CR10-3M




7
ROREHOVED PLANETARY HEAD RUHRKOPE

CR10-2.2M




HIAILPETRAK = ATTACHMENTDRIVE = ANSCHIUSSGETRIEBE

Fig Order

PwbdPE

K - hrei
CR10-211 ...... Pakning for hjeelpetreek ............. Gasket for attachment drive .............. Dichtung fiir Anschlussgetriebe
CR10-215...... Deeksel til hjeelpetreek - 5L ........ cover for Attachment drive - 5L.......... Schutzdeckel fur Anschlussgetriebe - 5L
CR10-215.1...Deeksel til hjeelpetraek - 10L ...... cover for Attachment drive - 10L........ Schutzdeckel fur Anschlussgetriebe - 10L
STAS5563........ Fingerskrue M6 x 16.................. finger screw M6 X 16 ........cccceecvvvennnn. Fingerschraube M6 x 16

CR10-8M....... Hjeelpetreek monteret 10L ...... Attachment drive mounted 10L........ Anschlussgetriebe montiert 10L
CR10-8.1M.... Hjeelpetraek monteret - 5L ...... Attachment drive mounted 5L.......... Anschlussgetriebe montiert 5L

CR10-8M




ITEM QTY Part number Name Name UK
1 1 56CR10-111M Switch kedeldetektering Switch bowldetection
2 2 STAG6008 Skive 96,4/612,5x1,6mm Flatwasher g6,4/212.5x1,6mm
3 2 STA5819 Mgtrik M6 Hexagon nut M6
4 2 STA5319 Sekskantskrue M6x35 Hex cap screw M6x35
5 1 R20-196.16 Kabel lus Cable
1
0
=
S
RN & .
\% - —)
\.:‘ ; °
f—
|
0\ 7 o




10
;

10009165 10009165 10009165
Fig Order

1 AR005-418-00001.......... Sikring Traeg 5AMP oo, fuse SIOW BA. ..o Sicherung trége 5A

2. CR10-21.1..cccvviirirennnas LAQG . tieiieieiieree ettt TOPCOVET ..ttt deckel

3. CR10-22.13..ccccvvvrrnne. RAMME ..o FIame ....cooovveeeieieneeeeeiees s Rahmen

4. . CR10-22.17R ...ccccoennn. Bagplade .........cccooiiiiiiiii Back plate ........cccoovvieiiieiiiiiiiie Hinterboden

5. CR10-22.30....ccceiiennnnae TAM .ot COIUMN L. Stander

6. CR10-22.35....ccciivienee. Bundplade.........ccooovieiiiiiiiin Base plate.......cccooeiiiiiiiiiiieee e bodenplatte

7. CR10-22.77 .cvveeieee. Gear plade ........cccooviiiiiiiie, Plate for gear........ccooceveiviieiiincennn. Getriebeplatte

8. CR10-25.1M......ccceviens Fod venstre monteret.............c.ccoeeveenee. Left foot mounted............cccooerviienene Fuss links montiert

9. CR10-25.2M ... ... Fod hgjre monteret .... .. Right foot mounted .............cccceevnene. Fuss rechts montiert
10. CR10-43......... ... Holder for kedel............. ... holder for bowl ...........cccooeviiiiinnne. Kesselhalter
11. CR10-43.1...... ... Pakning for kedelholder ... ... Gasket for holder for bowi.................. Dichtung fiir Kesselhalter
12. CR10-207 ... Pakning for tarn..........cccceevevveiieiesienenna, Gasket for column............ccceeeiiiieenns Dichtung fir stander
13. CR10-218.....cocvcvererenaa GUMMITOL .o rubberpad .........ccoceveeeveiieereeeieee, gummifuss
14. CR10-302.....cccocviriiennnas SEAG..vcveeevieeeieee et TIE 100 vt Stag
15. CR10-310....cccveeirieinns Fjeder til deekplade ...........cccooviviiiinnennn retaining spring f/plate ...........c.cccccoe... deckplattenklemme
16. STA5080......ccveevirieenn. Maskinskrue M6X10..........cccceeveereerenennn. Screw MBX10.....ccvvviiiiieiiiee i Scraube M6x10
17. STAS237 .o PladeskrUe ........cccccoeivieeniiiiiieenieeens selftapping SCreW........ccccccevvveeerienennns Schneidschraube
18. STAS622......cocvevereiennn Cylinderskrue M6x20 ..........ccccevevevnnee. SCrew MBX20.......ccccueereeeeerereeeeeaeae, Scraube M6x20
19. STA5686........cccevvvien. Skrue M8X25 A2.......cccooviiiiiiiiiiiiice Screw MB8X25 A2.......coviviiiiiiiic, Scraube M8x25 A2
20. STAS317.cocveiiveriieiennaa Cylinderskrue M5 X 10 ........ccoeveverenenene. SCrew M5 X 10....uciieriieieieieieeieneas Scraube M5 x 10
21 STABOOT ... SKIVE M5 washer 5mm ... Scheibe 5mm
22. STABOOS.......cceeevririnenn. SKIVE MB * 4 X 12..cccieeeeiieeeiee e washer M6 * 4 X 12.....cccccevveeeiiieeanns Scheibe M6 * 4 x 12
23. STA7210...cceiieeieenae El-brgnd 1F nul+jord - TIL5L....ccccvvnee. Cable plug 1F neutral+earth.............. Kabelstecker 1F neutral+erde
24. 24CR10-2...ocviveereiennn GUIVSEALIV ... Floor stand..........ccccoeeveeeeveeeeeenenen. Untergestell
25. 24CR10-9....ccveeiiieee Afseetningsplade for gulvstativ................ Storage leaf for floor stand ............... Absatzplatte fur Untergestell
26. 24CR10-9.3.... ... Udtreeksplade for gulvstativ ....... ... Extension leaf for floor stand.............. Ausziehplatte fur Untergestell
27. 24CR10-18..... ... Gummifod til gulvstativ..... ... rubberpad for floor stand ................... Gummifuss fur Untergestell
28. 24CR10-19..... ...3 mm gummifod ... .. Rubberpad 3 mm.........cccooeeirirrinnnnnn. Gummifuss 3 mm
29. 24CR10-20..... ...6 mm gummifod......... ... Rubberpad 6 mm.........c.c.ccocoveeenne. Gummifuss 6 mm
30. STA5088... ... Maskinskrue 8x16mm... ... SCrew 8X16MM .....ccoovveiiiiieieiene, Scraube 8x16mm
31. STAS622......ccovevererennnn cyl.skr.m.i.6kt M6X20........c.ccoevevenrnnee. SCrew MBX20.......ccvcueerereeerereieereaene, Schraube M6x20
32. STA5618.....cvveeeeeiricnnene SKIUE MBX20......cveeeeerieieieeesieeeieeeeeenne SCrEW MBX20........coveeeeeeereereeeeeeeeieenns Scraube M6x20
33. STA5818......ocveieriines MBEIK MB ... NUEMB . Mutter M8
34. STAS713..ciiiiiiee Cylinderskrue M4x25 mm ..........cccceeeueene Screw M4X25mm .....ccoceeviiieeiiiieeens Scraube M4x25mm
35. CR10-291....ccceiiiii. Bagplade til overdel ...........cccoceeviinnnnn Back plate for top part...........c.ceeeee Hinterboden fiir Oberteil
36. STABO86......coeeeveniicnnas Sikringsskive @8mm.............ccccooeeieinene. Washer @8mm ........ccccccoverenieenennnne. Scheibe g8mm
37. STAS837 ... LASeM@IIK M6 ......ocuoiieiiiiiiiceiccea Locknut M6 Kontermutter M6

*  Seelges kun som CR10-22.17M.....Bagplade monteret

Sold only as CR10-22.17M............. Back plate mounted
Nur verkauft vie CR10-22.17M....... Hinterboden montiert

CR10-25.2M

28

CR10-25.1M CR10-22.17M




11

10009165

10009165

10009165

18— zoﬁﬁ ﬁﬁﬁﬁ
22 e
7 =

11 22 31

LoLL

-0

)

CR10-22.17M

17




10009166 10009166 10009166 |

Fig Order
ivel . hreil
1 R20E-418.9..... .. Sicherung trage 10A
2. CR10-21.2..cccciieiiien Lag for skeerm m. magnet Deckel f. Schirm m. Magnet
3. CR10-22.13...ccecevrienne. Rahmen
4. . CR20-22.17R ...ccccceunn. Bagplade, 10AmMp Sikring .........cccceeeeeenn. Back plate, 10 Amp fuse ................... Hinterboden, 10A Sicherung
5. CR10-22.30....ccveverreennen. L U4 COIUMN . Stander
6. CR10-22.35....cccccvveennen. Bundplade........cccooovveeeiiiieeicecee Base plate.....c.ccccveeviiieeiiiee e bodenplatte
7. CR10-22.77 ...oeeeviien. Gear plade ........ccooveviiiicii Plate for gear.......c.cccovevciviiiniiennns Getriebeplatte
8. CR10-25.7M .....ccovrinnn Fod venstre monteret, rustfri stal ............ Left foot mounted, stainless steel...... Fuss links montiert, Edelstahl
9. CR10-25.6M.......ceeenneee. Fod hgjre monteret, rustfri stal................ Right foot mounted, stainless steel.... Fuss rechts montiert, Edelstahl
10. CR10-43 ..o, Holder for Kedel.......ccooovvvvireeeciiren holder for BOWl .......cccoovevevieieccie Kesselhalter
11. CR10-43.1..ccoiiiiiiiins Pakning for kedelholder ..............cccccoc..... Gasket for holder for bow.................. Dichtung fiir Kesselhalter
12. CR10-207 ..ccovveeiireenen Pakning for tarn..........ccccevveeeeeieeceene, Gasket for column..........ccccvveeiiieennns Dichtung fir stander
13. CR10-218 ....cvveveiiennnnae GUMMITOD . rubberpad .........ccocoeeeieieeee e gummifuss
14. CR10-302.....cccveereiennna, SEAG...veeeeieeeiee et TIE 1O vt Stag
15. CR10-310....cveeeiiiieeee. Fjeder til daekplade ..........ccoeeeiiiiniinenn. retaining spring f/plate ....................... deckplattenklemme
16. STA5080 ... Maskinskrue M6x10... v SCIEW MBXL0 ... Scraube M6x10
17. STA5237... ... Pladeskrue ................ ... selftapping SCrew.........cccocvevveennenne. Schneidschraube
18. STA5756... ... Skrue M6x20.... o SCrew MBX20.......coviiiiiiieiceee Scraube M6x20
19. STA5686... ... Skrue M8x25 A2............ .. Screw M8BX25 A2.....ccooviiiiiiiiiiieiiies Scraube M8x25 A2
20. STA5755... ... Sekskantsskrue M5 x 10............ 1. SCIEW M5 X 10 ... Scraube M5 x 10
23. STA7210 El-brend 1F nul+jord - TIL5L.................. Cable plug 1F neutral+earth.............. Kabelstecker 1F neutral+erde
24. 24CR10-2 ..o, GUIVSEALIV ... Floor stand..........ccccceeveveeeveecieenee, Untergestell
25. 24CR10-9....coiiiiiiiiine Afseetningsplade for gulvstativ................ Storage leaf for floor stand ............... Absatzplatte fur Untergestell
26. 24CR10-9.3....cccccvvveennen. Udtreeksplade for gulvstativ .................... Extension leaf for floor stand............. Ausziehplatte fir Untergestell
27. 24CR10-18.....cceiinnnne Gummifod til gulvstativ...........ccccoeveeenee. rubberpad for floor stand ................... Gummifuss fiir Untergestell
28. 24CR10-19.....cocireiennn, 3 Mm gummifod ........ccooveeerereiereeeenee Rubberpad 3 mm.......c.cccoceveeevenennnn. Gummifuss 3 mm
29. 24CR10-20.......ccccvevennne 6 MM guMMIfod ........cooeveverirerircceeenee. Rubberpad 6 mm..........ccoccveevvevennnnn. Gummifuss 6 mm
30. STA5088.......ccoeveeevriennen. Maskinskrue 8X16mm..........cccccceerveernne. SCrew 8X16MM .......cceeieeerreeeeieens Scraube 8x16mm
3L STAS5622......cciiiiiiiiiins cyl.skr.m.i.6kt M6X20 ........ccovevrviriiiinens SCrew MBX20 .......coovueerieiiiieiieeieeie Schraube M6x20
32. STAS618.....cveveeereirrenns SKrUE MBX20.......ceveeeeieiiieieieiseeineenenns SCrEW MBX20 .......cvcveereeeeiiieeeeeieiens Scraube M6x20
33. STAS5818.....oevvieeiiiiiinn. MBEHK M8 ... NUEMS8 .o Mutter M8
34. STAS713..cieiee Cylinderskrue M4x25 mm .........cccceeeeee. Screw MAX25mm ......eeeiiiiieiiieeeen. Scraube M4x25mm
35. CR10-291....cceeeiiieee. Bagplade til overdel ...........cocceovieiiinnenn. Back plate for top part.........ccccceeeeueen. Hinterboden fur Oberteil
36. STABOS8G.........cocvererennna Sikringsskive 88mm..............cccevceevnnen. Washer g8mm .........cccccceveeeeveerennne. Scheibe @8mm
37. STA5837 Lasemgtrik M6 Locknut M6 Kontermutter M6
*  Seelges kun som CR20-22.17R.....Bagplade monteret
Sold only as CR20-22.17R............. Back plate mounted
Nur verkauft vie CR20-22.17R....... Hinterboden montiert

CR10-25.6M

CR10-25.7M CR20-22.17R




10009166 10009166 10009166

)

12 )
10 1122 31 l )
él@g@ - e
5
H] i ) 7 .
77.\®\:_d),,,,,,,,,,_,
| CR20-22.17R

14




14

SIKKERHEDSSKARM == SAFFTYGUARD = SCHUTZSCHIRM

ITEM | Part number Name Name UK Seelges som/
Sold as
1 |56CR10P-22 10L Plastik sikkerhedsskaerm 10L Plastic safety guard
2 |56CR10-109 Mikroswitch ring Microswith ring
3 | STA5755 Sekskantskrue m. flange/spaerreribber M5x10mm | Hex ribbed flange bolt M5x10mm
4 [56CR10-110M | Switch beslag komplet Switch bracket complete
5 |RN20-194.37M [ Skeermmicro Safety guard cabel
6 |56CR10-110 Microswitch beslag Microswitch bracket 56CR10-110M
7 | AE140-516 Magnet g14x12 Magnet g14x12 56CR10-110M
8 |56CR10-108 Magnet holder Magnet holder 56CR10-110M
9 | STA5697 Cylinder skrue M3x16 Socket head screw M3x16 56CR10-110M
10 |56CR10-30 Mikroswitch med rullearm -Tre ben PT-10524-100-1 | Microswitch with rollerarm PT- 56CR10-110M
10524-100-1
| 14010-1003 Plastskaerm komplet Safety Guard complete

14010-1003




) Kinnu ) imk ) )
10009148 10009148 10009148

<

|

56CR10-110M 1

10




16

LOFETESYSTEM 1 IFTINGSYSTEM  HUBSYSTEM

Fig Order
ivel o hrei
1. * 56SN20-30......... MICrosSwitCh ......cooveiiiiiiiiiee, MICrOSWItCh .o, mikroschalter
2. CR10-131.1M .... Handtag monteret med kugle ........ Handle.......coooviiiiiieece, Handgriff
3. CR10-23.1 ......... Kedelbgijle, rustfri..........cccoceveeinnns bowlarm, stainless steel................. kesselarm, rostfrei
4. CR10-304 .......... Daekplade .........cooovvvveeieiiiiiiieeees coverplate.......ccoovvviiiiiiiecn Deckplatte
5. CR10-306.1....... DaeKSel...ccvviiiiiiiiieee COVEN ittt Schutzdeckel
6. CR10-306.2 ....... Speciel feder......ccccvvvieviiiiiciinnnenn. KBY i Feder
7. * CR10-53............ CE-micro beslag ......ccccceevvvvvnnenn. fitting for CE micro switch .......... Beschlag fur CE-Mikroschalter
8. CR10-62 ............ Aksel for lgftehandtag.................... shaft for lifting handle..................... Welle fur Hubhandgriff
9. CR10-62.12 ....... (D= 214 o] o] o B RROTRSPRRRN plug button ........ccccceieieiiiiiieeees deckpfropfen
10. ** CR10-63M......... Krumtap arm ......ccoceeeeeiviineneeeeens crank with circular webs ............. Kurbelarm
11. ** CR10-65M......... Samlingsplade med bgsninger...Join plate .........cccccocevveeiiiiiiieeeenns Verbindungsplatte
12. ** CR10-68............ Bgjleaksel ........cccoovvviiiiiiiiiieeiis Bowl arm guide rod.............cc..... Bugelwelle
13. ** CR10-83............ Lafteaksel ........ccovvviieiiiiiiieeeis Lifting shaft ......ccooeeiiiiii, Hubwelle
14. STA2005............ Pasfeder ASX5X12.......ccccevvereeeinnis key ABX5X12....cccoviiieiiiieeiecc e Feder A 5x5x12
15. STA3401............ Seegerring 28x0,8mm, DIN471.....circlip 28x0,8mm, DIN471.............. Seegering 88x0,8mm, DIN471
16. STA3413............ Seegerring 218x1,2mm, DIN471...circlip g18x1,2mm, DIN471............ Seegering 918x1,2mm, DIN471
17. STA3504............ Lasering for aksel @15 DIN6799....lock ring for shaft @15 DIN6799 .....SchlieRring fiir Welle 15 DIN6799
18. STA3581............ Sikringsring 212, type 863............. circlip 212, type 863........cccovvvneennn. Seegering 912, type 863
19. STA5251............. pladeskrue 2.9x16.0 din 7981........ Screw 2.9x16.0 din 7981................ Scraube 2.9x16.0 din 7981
20. STA5317............ Seetskrue, syrefast M5X10 ............ screw, acid-proof M5X10................ Scraube, saurefest M5X10
21. STA5721............ Skrue M5x30 DIN912 .................... Screw M5x30 DIN912.................... Scraube M5x30 DIN912
22. STA6001............ Nylonskive g17x8.4x1.6mm........... nylon washer g17x8.4x1.6mm....... nylonscheibe g17x8.4x1.6mm
23. STA6091 ............ Tallerkenfjeder 235,5x18,3x0,9...... Disk spring 835,5x18,3x0,9............ Scheibefeder 35,5x18,3x0,9
24. STA6205............ Fjedersplit E 2.5mm.........ccccccccoee cutterpin E 2.5mm........cccoeeevinnenne federsplint E 2.5mm
*  Seelges kun som CR10-53M.......... Microbeslag monteret
Sold only as CR10-53M................. fitting for microswitch, mounted
Nur verkauft vie CR10-53M........... Beschlag fur Mikroschalter, montiert
**  Seaelges kun som CR10-68M.......... Kedellgft monteret
Sold only as CR10-68M................. Bowl lift mounted
Nur verkauft vie CR10-68M........... Kesselanheben montiert
Fra maskinnummer Se side 9, kedeldetektering

From machine number See page 9, bowl detection

Von Maschinennummer Siehe Seite 9, Kesselftihler

10010182

Til maskinnummer
To machine number

Biss Maschinennummer

—

CR10-53M CR10-68M —

10010181




17

CR10-53M

1L
M

12

CR10-68M

23
16




18
ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE
KOMPONENTER === COMPONENTS = KOMPONENTEN

Fig Order
Krivel A i
1. * CR10-149.5......... Frontfolie ..o Front foil ..o Frontfolie
2. * CR10-149.7......... Frontfolie, hjeelpetraek.........c.ccceeee Front foil, attchment drive..................... Frontfolie, Anschlussgetriebe
3 CR10-174.11....... NGASIOP .. emergency stop compl. ..., notstopp kompl.
4. ** CR10-430/430.1.. Trafo CR10 380-440 V / 110-120V.....Trafo CR10 380-440 V / 110-120V ........ Trafo CR10 380-440 V / 110-120V
5. * CR10-501............ Display print VL2 CR10.........cccccuee. Display print VL2 CR10.........ccccocvvrnrnne. Leiterplatte Darstellung VL2 CR10
6. * CR10-553............ Deaekkasse, display print VL2........... cover box, display print VL2 ................ Deckkasten, Leiterplatte Darstellung VL2
7 CR10-558M......... Daekkasse monteret med beslag........ cover box with fitting..........c.cccceveiincnnn. Deckkasten mit Halter
8 CR10-601............ Frekvensomformer CR10 ................... frequency converter..........ccccecveenieineenne. Frequenzumformer
9. * CR10-650.20....... Frontpanel .........ccoooiiiiiiiiiiis front panel ..., Fronttafel
10. CR10-650.21....... Bredt mont.beslag til frontpanel.......... Broad mounting fittings, front panel.......... Breiter Mont.beschlag, Fronttafel
11. CR10-650.22....... Smalt mont.beslag til frontpanel ......... Narros mounting fittings, front panel ........ Schmaler Mont.beschlag, Fronttafel
12. RN20-551............ Pakning for daekkasse ...........c.cccccuene Gasket for cover bOX .........coeeveiiicnncenne. Dictung fur Deckkasten
13. STA5232 ............. Skrue MAX8.......ccccovviiiiiiiciieieen SCrew MAX8......cccvviiiiiiiiiii s Scraube M4x8
14. STA5253 ............. Selvskeerende skrue M3,5x25 ............ Screw M3,5X25......ccoiiiiii Scraube M3,5x25
15. STA5726 ............. Cylinderskrue, M4X10 ......ccccccvvveennnen. SCrew, MAX10.......couvvviiiiiieiiiiiiiiiiiiniiiiiennns Scraube, M4X10
16. STA5713............. Skrue MAX25.......c.cocoviiiiiiiiieen SCrew MAX25........ooiiiiiiiiiii s Scraube M4x25
17. STA5714 ............. Skrue M4x30......ccccoviiiiiiiieiiecieeen Screw MAX30......c.uviiiiiiiiiiii e Scraube M4x30
18. STA5717 ............. Skrue MAX45.......c.cccoiiviiiiiiiee Screw MAX4A5........oooiiiiiiii Scraube M4x45
19. STA5805.............. Kontramgtrik M4 .........ccccevviiniiiinens NUE M4 e, Mutter M4
CR10-556.2......... Kaleprofil.........cooeiiiiiiiics cooling profile ........ccocvviiniieniiiici, Warmeableiter
CR10-552.2M ..Frekvensomformer monteret...... frequency converter mounted ....... Frequenzumformer montiert

* Seelges kun som CR10-501M / CR10-501.1M ..... Frontpanel, ikke hjeelpetraek / Frontpanel, hjeelpetraek
Sold only as CR10-501M / CR10-501.1M............. Front panel, no attachment drive / Front panel, attachment drive
Nur verkauft vie CR10-501M / CR10-501.1M....... Fronttafel, kein Anschlussgetriebe / Fronttafel, Anschlussgetriebe

#% Kun ved 380-440 V/ 110-120V.......ccoveiiiiiniiiiiiiccine only for 380-440 V / 110-120V ................ Nur fur 380-440 V / 110-120V

CR10-552M CR10-501.1M




19
ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE

B @D

—
o U

CR10-501M/CR10-501.1M
\
19 18
3

20

CR10-552.2M




© NGO ODNRE

20

KEDLER OG BOWLS AND KESSEL UND
ROREVARKT®) = MIXINGTOOLS = RUHRWERKZEUGE
Order

krivel A hreil
01078-.......ccueue. 10L Kedel rustfri.......cccocoeeiiiiiiiiiiiiiie 10L bowl stainless steel ~ ................ 10L Kessel, rostfrei Stahl
CR10-78M.......... 10L Krog rUSHri ..eeeveeesieceiiieec e 10L hook, stainless steel ..........ccccocee 10L Kneter, rostfrei Stahl
CR10-27M.......... 10L Spartel rustfri .......ccoevviiiiiiiicieee, 10L flat beater stainless steel ............... 10L Ruehrer, rostfrei Stahl
CR10-28M.......... 10L ris Standard rustfri ..........ccccvevveeieeennnn. 10L whip stainless steel ..........ccccoceeene 10L Besen, rostfrei Stahl
42CR10-202....... 10L Skraber rustfri med nylonblad............. 10L scraber s.s. with nylon blade........... 10L Abstreifer rostfr. St. mit Nylonschiene
CR10-200........... 10L skraber rustfri.........ccocovvvieiiiinciiieennne. 10L scraper , stainless steel ................ 10L Abstreifer, rostfrei Stahl
42CR10-204....... 10L skraberblad nylon ...........ccccocveenieennn. 10L scraber blade, nylon.............cccceeee 10L Abstreiferschiene, Nylon
48R20Z .............. Opheeng for rgrevaerktd)..........cccoccverineenne Rack for mixing tools ..........c.ccccveriieins Leiste fur Ruhrwerkzeuge




21

dois Aouablaws 10} 8|qeDd

Zyoums-ON uo X o
aniq-anig o

an|g

T youms-oN uo 30 oo
H0810 - 0RId 5y

oerd

pJenb A1ajes

o=
104 01N

00 A9J INBE'V6T-0THD

abuelo

abuel0

|

Aoelq - v

|ng-¢

an|q-¢

Joe|q - T

abuelQ)|

pJtenb Aiages 10} 0I0IN

00 A3 NLEV6T-0CNY

\00S-09F ‘MOJ|2A -9
A09Y-0Z¥ ‘aniq -§|
NOZY-08€ ‘PaY -v|

uos -¢
4
MoJ[@A/udaID -T|

-9

AOZT-SOT ‘PaY -§
ASOT-06 ‘Umoig -t
U0S -

-

mojjeA/uaalb -1

X> A0v¢-0¢¢

AO¥Z-02¢ >X

A00S-09% ‘Umouq -9

NOZP-08€E ‘'UMoIq -|
anig -

4

MmojjaA/uaalb -1

-9
A09Y-0Z¥ ‘'UMOIq -G| AOZT-SOT ‘UMmolq -G

AS0T-06 ‘Umolq -,
anig -

4

MmojjaA/uaalb -1

X>0vc¢-0cc

AOve-0¢¢ >X

— ==

00 N31 NSEV6T-0THD

Mo||aA/uaalb - ¢

X> \OvZ-02¢ >X abeyjon 104

Mo||aA/uaalb - ¢
an|q - ¢
umolq - T g

d0

I=;

00 N84 IN6C V6T-0CNY

oe|q - 9
usalb - g
MoJ|ak - ¢
MM - €
ang-¢
pal-T

abuelQ)|

0J21W-3D

Py

o

yolmsouwJal

oy

umoig

umoig

00 A3 NLT ¥6T-0THD

1010

youmsouwlayl

umouq - z
umoiq - T

pal-y

3oe|q - €

SIYM - Z
Mo||ak/uaalb - T

uaalb
/MOJIRA - €
an|q - g
umolq - T

00 N34 NST'¥6T-0THO

dois Aouabiaws 10} 3|qe)d

Aoe|q - ¥
|ng-¢
an|q-¢

$oelq -1

umolq - 9
pal-g
abueio - ¢
umouq - €
pal-2
abuelo - T

¢0 NA9J IN8Z'V6T-0CNY

prenb Alojes

o101t 30

1910W Ul YO3IMSOWIayL

11IN2119 Alajes

3oe|q - v

an|q-¢
umolq - g
uaalb

/mojjeh - T

¢0 N3 NLCV6T-0CNY

€0 N3JIN9C'V6T-0CNY

TO A9JINSC'V6T-0CNYA

WH@UMD o ¢
uaalb/mo|jaA - T

poelq - v
|ng-¢
an|q-¢

oelq - T

dois Aouabiawsa 10} 8|geD

moiq - 9
pal-g
abuelo - i
umolq - €
pal-¢g
abuelo - T

3oe|q - ¢
an|q - ¢

Mmoj|aA/uaalb - ¢
an|q-¢g
umolg - T

L

00 N31 NGT'V6T-0CNd

u]

oe|q - 9
usalib - g
MOJ|ak - ¢
aMYM - €
an|g-¢
pal-T

]

00 A31 NGEV6T-0CNY




44 ‘)el JapIs eIy | 9T0Z-ZT-¥T ‘118l 15pS ‘(nuijorep) »poo “Joleps
9 8pIS 9l1seN | 9T0C-CT-/2 :18AaDISPN ISPS | 30/ 30 ‘(apss/pialoid) 11suoy T020'80-0T0'0€ ‘:uneuly
14 ‘9pis abuiog “A3IBPK | T0 rausBuiubal urelfeiq ‘[P1eps 9 Y1edes Bialgaxiy
T 01SseIN 00d apuny
S aps “Aaippelod "iusbes BulAIs ZIA 10T '0TNG pIIpielod
uolfewoINy OLLVYINEHOSDd
o)
.0 ES-
. youms |mog/30
T2 .
Q|9 cS- VoL
g |8 I} Bni4 arews} ul asry
@ [ prenb Alajes Ajddns Jemod
ﬁ U M- Id +N+OVAOPZ-00C X T
Mola]
| o |z |—
~¢c w o .L_ m [N
N DIz aeX-
- w|@ |3 [ |00 TIASIBYd €9|qeD JI0IOW  WIL'P6L-0INY  LLM- i
N——"1 sl 2 |2 5
HOmoa EIPIPEER TIA 1oudAul Aouanbai] - 9|qeD JOIOW  IN9TH6L-0ZNY  OLM-
aweld 3d ° @ o TIAODIW prenb JogdIqeD  NLE'Y6L-0ZNY 6M- : I=N
i ( ) an- TIAILBAUL Aouanbaly - a|qed K19eS  WZZY6L-0TNY  8M- —
........... 1A 3|93 uonesIunuuo) W6Z'+6L-0CNY LW 7
r 0 TIA3]qed UonedIUNUUO)  IN6L'Y6L-0ZNY IM-
i Vlow o s e TIA3Iged UoneduNUUO)  IN6EY6L-0ZNY SM- T - -
Yo Yo Yo Tro T D_ 1A J919AUl Aouanbai4 - 9|qed dols Aousbiswg W8T 6 L-0ZNY PM- 7
| SR 4] 1 /X- TIA Mo A1vjes 1oy ajqed  NZL'Y6L-0ZNY M- =
51 R w|w |23 oo TIAUNDID A13jes 10y 31GRD  WLL'P6L-0LNY EM- M
i g |g 28 m w 3|qe> dois A>uabiaw] WSE6L-0LNY M- o) o
ElH] 2 B anm-g 41 ‘djgedJomod Ulely  WSLHL-OLNY LM ﬁ 219
i YoUMs |mog/3d LE-0ZNS9S €5- = 2B IM-
gM- pienb Aiajes LE-0ZNS9S [45 m v s|qeD
Tl ,_ dois fousbiawy YLyLL-LEYY LS i 1oMod
| _ o |w o v s s Joued o014 Z-TA 10S-0ZNY 10- urey
N _ OLNY 4o12AUl Aduanbaiy WZ'ZSS-014D 10~ ,
i _ 1010 1'58-0ZNY LW-
™ - (N T . ) - _ XoqI4DWI  WSEP6L-0LYD - |
f 'E €, g v, e | ¥ 0ZXS8 Y0 L MO|s 3sng 6'8Ly-302Y 14- |
IECl ELT e B B RS _ XOaRHHONE -
Il Il = -
; uvoIg T umoig 2
- T q 1 2 e, \\_ il a
™ ussibmoleAl ) O usaibmoleAt ) | TC lananul Aousnbaiy _
=gyl A1 e o]
- - | ([N C--n | el
_ \ ™7 eng vy o T ang W
doys Mg anig : —an|g : v ang
Mmoo =y _ ELE L5 .
B Iv|v_um_m oo "w S " Soera _ <= Aousblowg mi El | oelg 2- 2 _ oe|g| ] _ oelg «m._/wl 22 i
. .
N e ETEETTS) DEEID) "m m_ [EEG) _ - 7 _ Neg\_J g «.“ oeld [} _.“ ERETEE] 221 dois
5 > —omex TOTRA D a d - _ pM- T DR M- TixC cM- Kouablawz i
2 D—— . aued juol -
s ™ —um By B [ ol ol 1S-
.
3 ™) —n@g ElE] ENREK ERE] _ Bl _ 7
)
™o T NG/ P T Aiddns sjemogd _ |
- d - 0
7o SR & o~ | “ = m
AR
B Tolw _ 7
‘e -]




